

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы			820.19	*1.25	51.16		5.75	294.17	
			Арматура муфтовая	шт.	0	103.48	*1.25	6.45		16.7	107.79	
			Крепления	кг	0	583.22		29.10		3.1	90.22	
			Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам	шт.	0							
			Налладные расходы	%	115			98.96		98	1 408.41	
			Плановые накопления / Сметная прибыль	%	71			61.10		56	804.80	
			Затраты труда	чел-ч	149.64							7.467
								319.91			3 926.95	7.467
3.	8.	C507-0588	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 25 мм	10 м	-0.463571	57.08		-26.46 [цена]		173.54	-80.45	
			Объем: (0.0499)*(-9.29)									
4.	С.прайс	Труба полипропиленовая PN20 d.25x4 Цена: 46,72:1,18*1,02		м		463571	40.39	187.24 [цена]		40.39	187.24	

«Региональный хозяйственный центр  
по ценообразованию в строительстве»

Согласовано в сумме 5319 руб. 36 коп.

Проверку объемов работ и стоимости  
материалов осуществляет заказчик

20.04.2016 г.

Исполнитель: *ИВ*  
Иванова Л.В.

ИТОГО ПО СМЕТЕ	2 062.01	9.2
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	187.24	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	187.24	
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	1 874.77	9.2
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=63 - по стр. 1; %=98 - по стр. 2)	1 550.74	
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=40 - по стр. 1; %=56 - по стр. 2)	895.17	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	4 320.68	
ВСЕГО ПО СМЕТЕ	4 507.92	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 550.74	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	895.17	
Оплата основных рабочих	1 554.23	
Оплата механизмов	108.84	
Стоимость механизмов	296.13	
Сметная стоимость материалов	211.66	9.614
Нормативная трудоемкость	4 507.93	
ИТОГО с НР и СП	811.43	
НДС	5 319.36	
ВСЕГО		

Составил:

(должность, подпись, Ф.И.О.)